

Rozpočet

Strana: 1/4

Dodatok č. 1 PODOLIE - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTORU POZDĺŽ CESTY 504

objekt: **Odvodnenie**

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE							
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	12,25	m3	12,50	153,13	0,00	0,00
162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	12,25	m3	4,33	53,04	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE					206,17	0,00	0,00
ZÁKLADY							
211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	12,25	m3	33,53	410,74	0,00	19,97
211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	98,00	m2	1,05	102,90	0,00	0,02
6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	117,60	m2	1,50	0,00	176,40	0,02
5923001923	Štandardný žľab NW 135 č. 5-0 bez spádu	7,00	m	100,00	0,00	700,00	0,00
ZÁKLADY					513,64	876,40	20,01
SPEVNENÉ PLOCHY							
597962142	Montáž odvodňovacieho žľabu uzavretého plyného, svetlá šírka 150, do lôžka z betónu prostého triedy C 16-20	7,00	m	10,20	71,40	0,00	1,31
SPEVNENÉ PLOCHY					71,40	0,00	1,31
PRESUNY HMÔT							
998312021	Presun hmôt pre odvodnenie drenáže s výplňou rýh	22,64	t	10,00	226,40	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					226,40	0,00	0,00
Práce HSV					1 017,61	876,40	21,32
objekt:	Odvodnenie				1 017,61	876,40	21,32
					1 894,01		

Dotatok č. 1 PODOLIE - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTORU POZDĺŽ CESTY 504

objekt: Spevnené plochy

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE							
113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	586,20	m2	2,40	1 406,88	0,00	0,00
120001101	Příplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	69,60	m3	15,46	1 076,02	0,00	0,00
979806336	Úprava terénu a zatravnianie	0,00	m2	2,50	0,00	0,00	0,00
113307412	Odstránenie podkladu z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s veľkosťou plochy nad 200 m2	586,20	m2	1,00	586,20	0,00	0,00
122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	391,43	m3	12,50	4 892,88	0,00	0,00
181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	1 234,19	m2	0,47	580,07	0,00	0,00
181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m3,hr.200 mm	0,00	m2	3,41	0,00	0,00	0,00
167101102	Nakladanie zeminy	0,00	m3	2,50	0,00	0,00	0,00
5896121590	Recykovaná zemina	0,00	m3	7,46	0,00	0,00	0,00
162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	420,68	m3	4,33	1 821,54	0,00	0,00
113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	253,00	m	1,44	364,32	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE					10 727,91	0,00	0,00

SPEVNEÉ PLOCHY

564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	1 234,19	m2	1,69	2 085,78	0,00	98,77
596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	459,42	m2	3,60	1 653,91	0,00	0,00
592016030701	Zatravniovacia vegetačná tvárnica hr. 80 mm, 400 x 600 mm, farba šedá	484,97	M2	12,86	0,00	6 236,71	0,00
596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	430,53	m2	10,00	4 305,30	0,00	48,22
596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	344,24	m2	11,00	3 786,64	0,00	38,55
592185500	Zámková dlažba 6cm sivá	436,65	M2	8,80	0,00	3 842,50	63,31

Dodatok č. 1 PODOLIE - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTORU POZDĺŽ CESTY 504
objekt: Spevnené plochy

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
SPEVNEŇÉ PLOCHY							
5833733000	Štrkopiesok, frakcia 4-16, výplň tvárnic	22,35	t	15,00	0,00	335,19	22,35
567122114	CBGM, hr. 15cm	344,24	m2	10,18	3 504,36	0,00	123,63
564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	774,77	m2	5,83	4 516,91	0,00	287,28
567122111	CBGM, hr. 12cm	423,93	m2	8,38	3 552,53	0,00	121,80
5921952610	Zámková dlažba 8cm sivá	354,57	M2	10,78	0,00	3 822,23	65,24
564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	889,95	m2	4,52	4 022,57	0,00	249,13
SPEVNEŇÉ PLOCHY					27 428,00	14 236,63	1 118,29

OSTATNÉ PRÁCE

976085311	Vybúranie kanalizačného liatinového rámu vrátane poklopu alebo mreže	2,00	kus	7,80	15,60	0,00	0,00
916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	488,64	m	6,53	3 190,82	0,00	47,87
592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	489,91	KUS	2,00	0,00	979,82	0,00
979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	279,86	t	1,60	447,78	0,00	0,00
979083113	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 1000 do 2000 m	279,86	t	3,35	937,53	0,00	0,00
979089602	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	345,96	m3	0,00	0,00	0,00	0,00
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	323,17	t	10,00	3 231,70	0,00	0,00
9-DZ1	Prenájom DDZ - doba výstavby 3 mesiace	3,00	kpl	150,00	0,00	450,00	0,00
919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	348,00	m	2,25	783,00	0,00	0,00
899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	2,00	kus	21,92	43,84	0,00	0,01
919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	348,00	m	3,50	1 218,00	0,00	0,01

Rozpočet

Strana: 4/4

Dodatok č. 1 PODOLIE - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTORU POZDÍŽ CESTY 504

objekt: Spevnené plochy

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
OSTATNÉ PRÁCE					9 868,27	1 429,82	47,89
PRESUNY HMÔT							
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	1 195,14	t	5,40	6 453,75	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					6 453,75	0,00	0,00
Práce HSV					54 477,93	15 666,45	1 166,18
objekt:	Spevnené plochy				54 477,93	15 666,45	1 166,18
					70 144,38		
celkom za stavbu:					55 495,54	16 542,85	1 187,51
					72 038,39		